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RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2019 -  2021

Provincia di Latina

Previsioni
dell'anno  2021

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2018

Previsioni
dell'anno 2019

Previsioni
dell'anno  2020

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2018

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 20.206.797,84
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

32.147.550,00

(702.181,51)

28.293.981,51

(6.076.723,73)

(0,00)

26.871.800,00

(0,00)

(0,00)

26.871.800,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 55.572.723,52 48.300.779,35

TOTALE MISSIONE 02 Giustizia 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 4.012.169,10
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

24.815.548,32

(0,00)

35.784.695,23

(851.575,23)

(0,00)

16.826.631,68

(0,00)

(0,00)

15.965.979,47

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 27.259.429,27 39.796.864,33

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

508.025,60
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 633.592,41 508.025,60

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

640.000,00

(0,00)

640.000,00

(0,00)

(0,00)

640.000,00

(0,00)

(0,00)

640.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 640.000,00 640.000,00
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TOTALE MISSIONE 07 Turismo 11.529,10
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 14.000,00 11.529,10

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 1.307.587,14
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.124.299,51

(0,00)

2.805.988,02

(489.000,00)

(0,00)

1.084.000,00

(0,00)

(0,00)

1.084.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 8.057.600,75 4.113.575,16

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

13.893.048,45
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12.465.967,28

(0,00)

14.445.189,33

(750.000,00)

(0,00)

9.819.500,00

(0,00)

(0,00)

9.819.500,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 23.839.254,73 25.728.237,78

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 4.926.449,30
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.567.596,33

(1.112.730,71)

16.310.557,49

(1.621.941,42)

(0,00)

19.248.554,20

(0,00)

(0,00)

24.591.206,64

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 21.575.270,49 21.237.006,79

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 59.496,57
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

60.000,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 60.000,00 59.496,57

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 396.448,96
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.456.877,93 396.448,96

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 146.230,49 0,00
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TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 504.409,16
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

233.500,00

(0,00)

37.500,00

(0,00)

(0,00)

21.500,00

(0,00)

(0,00)

21.500,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.028.709,74 541.909,16

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

3.936.964,66
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.837.784,01

(2.021.360,00)

8.976.360,00

(0,00)

(0,00)

6.955.000,00

(0,00)

(0,00)

6.955.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 13.860.467,10 10.891.964,66

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca

53.649,25
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.141.110,00

(0,00)

1.127.110,00

(1.060.000,00)

(0,00)

1.137.110,00

(0,00)

(0,00)

1.137.110,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.182.860,41 1.180.759,25

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti
energetiche

0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali
e locali

0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 Relazioni internazionali 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.072.335,54

(0,00)

3.455.903,35

(0,00)

(0,00)

3.966.583,13

(0,00)

(0,00)

4.073.480,47

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 280.618,69 231.174,41
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TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.314.504,29

(0,00)

3.957.186,65

(0,00)

(0,00)

2.367.506,87

(0,00)

(0,00)

2.260.609,53

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 4.314.504,29 3.957.186,65

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 4.346.363,52
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.885.690,28

(0,00)

16.885.690,28

(130.470,52)

(0,00)

16.885.690,28

(0,00)

(0,00)

16.885.690,28

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 20.939.614,63 21.232.053,80

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

54.162.938,65 129.305.885,56

(3.836.272,22)

132.720.161,86

(0,00)

105.823.876,16

(0,00)

110.305.876,39

(0,00)

(10.979.710,90) (0,00) (0,00)

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

180.861.754,45 178.827.011,57previsioni di cassa

TOTALE MISSIONI
54.162.938,65

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

129.305.885,56

(3.836.272,22)

132.720.161,86

(10.979.710,90)

(0,00)

105.823.876,16

(0,00)

(0,00)

110.305.876,39

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 180.861.754,45 178.827.011,57
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